
 
 

Via Roma n. 42 – 20020 Arconate 
P. IVA/C.F. 01336730153 * tel. 0331/460461 (int. 3) 

 PEC: comune.arconate@postecert.it * E-mail: polizialocale@comune.arconate.mi.it  

 
 

 

 
 

 

COMUNE DI ARCONATE 
Città Metropolitana di Milano 

Polizia Locale 
   

ORDINANZA N. 62 DEL 04.11.2022 
 

OGGETTO: ISTITUZIONE DIVIETO DI SOSTA CON RIMOZIONE FORZATA 0-24 IN VIALE DELLA 

CONCORDIA CIVICI N. 59/61 PER LAVORI EDILI 

 

IL RESPONSABILE DELL’AREA DI POLIZIA LOCALE 
 

Vista la richiesta, presentata dal Sig. Sciarabba Gerlando, nostro prot. n. 8805 del 02.11.2022, in qualità di Amministratore Unico 
della Società Edil-Esse s.r.l. con sede legale ad Arconate (MI) in via A. Diaz n. 24, con la quale si richiede di occupare, per il periodo 
dal 07/11/2022 al 30/04/2023, n. 3 stalli di sosta siti in viale della Concordia dal civico n. 59 al civico n. 61 per lavori edili; 
Ravvisata, per tale motivo, la necessità di istituire il divieto di sosta con rimozione forzata 0-24, per il periodo dal 07/11/2022 al 
30/04/2023, in viale della Concordia dal civico n. 59 al civico n. 61; 
Ritenuto pertanto di adottare i necessari provvedimenti viabilistici; 
Visti gli artt. 7 e 37 del D. L.vo 30 aprile 1992 n. 285, Codice della Strada e ss.mm.ii; 
Visto il D.P.R. 16 dicembre 1992 n. 495, Reg. di Esecuzione ed Att. del Codice della Strada e ss.mm.ii.; 
Visto l’art. 107, c. 3, del D. L.vo 18 agosto 2000 n. 267, T.U.EE.LL. e ss.mm.ii.; 
Visto il Decreto Sindacale n. 3/2022 del 08.06.2022 in attribuzione delle funzioni di cui all’art. 107, c. 3, del D. L.vo n. 267/2000; 
 

ORDINA 
 

1. Il divieto di sosta con rimozione forzata 0-24, per il periodo dal 07/11/2022 al 30/04/2023, di n. 3 stalli di sosta siti in viale della 
Concordia dal civico n. 59 al civico n. 61 per lavori edili. 

2. Gli interessati dovranno aver cura di rendere noti divieti e limitazioni alla circolazione con appositi avvisi e segnaletica stradale, 
conformi al regolamento del Codice della Strada, almeno 48 ore prima dell’inizio lavori. 

3. La presente ordinanza è resa nota al pubblico mediante affissione all’Albo Pretorio comunale per n. 15 giorni. 
4. È fatto obbligo a chiunque spetti di osservare e far osservare la presente ordinanza. 

 
 

INFORMA 
Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso al Tribunale Amministrativo Regionale della Lombardia nel termine di 60 giorni dalla 

pubblicazione all’Albo Pretorio oppure mediante ricorso straordinario al Capo dello Stato entro il termine di 120 giorni.   
 

 
Dalla Residenza Municipale, 04.11.2022 
 
 
 

IL RESPONSABILE DELL’AREA DI 

POLIZIA LOCALE 

Dott.ssa Maria Angela Cammarata 
 

Il documento è firmato digitalmente ai sensi del  

D. Lgs n. 82/2005 ss.mm.ii. e norme collegate e  

sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa 
 


		2022-11-04T11:29:41+0100
	MARIA ANGELA CAMMARATA




